dos serviços serão de responsabilidade da contratada.

5 - CÓDIGO SIASG/ CATSER

5.1 - O serviço solicitado está cadastrado no SIASG/CATSER sob o n.º 00000378-6 – SERVIÇOS
DE LAVANDERIA, LIMPEZA E TINTURARIA.

6 - PREÇO GLOBAL MÁXIMO

O  preço  global  máximo  admitido  para  os  serviços  é  de R$ 25.408,21  (vinte e  cinco mil
quatrocentos e oito reais e vinte e um centavos).

LOTE ÚNICO

ITEM 1 - TAPETES

Subitem Localização DESCRIÇÃO Unid. Qtd. N.º LAVAGEM/
ANO

Valor
Unitário

(R$)

Valor Global
(R$)

1.1
Sede

(Presidência)

Estampado
tabacow extra

persa
6m² 2 2 116,75 467,00

TOTAL ITEM 1 467,00